başları veya 907 gibi tarihler geçmektedir. Son dönemlerde yayınlanmış Ş. Kamoliddin, "İsmoil İbn Ahmad as- Somonii", Özbek *Davlatçılığı Tarihidan (IX-X Asrlar)*, Taşkent, 2017, s. 46-56: Adli eserinde yazar Buharalı Tarihçi M. Saidjanova'nın bilgilerine istinaden H.976M/ 1568-1569 tarihli, Farsça yazılmış "İsmail Samani *Vakıfnamesi*"nin ikinci nüshasında, İsmail Samani H.254/M. 868 tarihinde babası Emir Ahmad İbn Asad'ın kabri üzerine türbe yaptırdığı hakkında bilgi geçmektedir. İsmail Samani'nin babası H.250/M. 864-865 tarihinde vefat ettiğini belirtmiştir. Bu bilgilerden yola çıkarak 1927'de türbede yapılan kazı sonucunda iki adet ağaç sanduka bulunmuş ve doğu cephesindeki sandukanın İsmail Samani'ye ait olabileceği tahmin edilmektedir; M.S. Bulatov, *Geometriçeskaya Garmonizatsiya V Arhitektüre Sredney Azii IX-XV vv.